中国土工合成材料工程协会

中合协函（2023) 49号

关于批准北京交通大学等新会员正式入会的通知

协会各有关单位、 个人：

根据《中国土工合成材料工程协会章程》的相关规定和单位、 个

人自愿申请， 经协会秘书处考察， 报请协会十届四次理事会会议审议

并表决通过，决定批准北京交通大学等13家单位、 吴平等10位同志

及杜春雪等101位学生成为中国土工合成材料工程协会单位会员

和个人 会员， 正式入会时间为2023年11月29日。

新入会会员办理相关手续后， 协会将寄送会员证书和单位铭牌。

特此通知。

附件：批准新入会会员名单

中国土工合成材料工程协会

新申请入会单位会员
（13 家）

序号 单位名称 单位性质

1 北京交通大学 高校

2 石家庄市政设计研究院有限责任公司 设计研发

3 安徽中路工程材料有限公司 制造企业

4 安徽路建新材料有限公司 制造企业

5 衡水道一工程材料有限公司 制造企业

6 无锡中水土工新材料有限公司 制造企业

7 甘肃泽茂新材料制造有限公司 制造企业

8 海宁振阳纺织复合材料有限公司 制造企业

9 宜兴市华阳排水器材有限公司 制造企业

10 大连聚福熙合成材料有限公司 制造企业

11 山东建标技术试验检测有限公司 试验检测

12 上海惠光环境科技有限公司 其他

13 乐嘉文工业技术(上海）有限公司 其他

中国土工合成材料工程协会

新申请入会个人会员
（10 名）

序号 姓 名 职务/职称 工作单位

1 吴 平
二院道桥总工程师/

正高级工程师

中国市政工程西北设计研究院

有限公司

2 韩 仲 副教授 武汉大学

3 吴 珣 副教授 河海大学

4 王翠霞 副教授 郑州大学

5 丁鲁强 讲师 河北工业大学

6 陈 琛 讲师 湘潭大学

7 郑伟锋 总经办/高级工程师 上海远方基础工程有限公司

8 张童童 技术负责人/高级工程师 南京科测工程科技有限公司

9 赵 阳 助理研究员
中国科学院武汉岩土力学研究

所

10 李婷婷 质量检测员 水利部农村电气化研究所

中国土工合成材料工程协会

新申请入会学生会员
（博士 31 名，硕士 70 名，共计 101 名）

同济大学

博士（5人） 杜春雪 赵崇熙 孟 亚 王清明 左彬澧

硕士（4人） 余晓晓 崔继泽 胥昕怡 韦小当

浙江大学

博士（1人） 李柯毅

华中科技大学

博士（3人） 曾凯锋 王春海 樊 成

硕士（4人） 郑泽东 张耀辉 余 扬 朱孜为

武汉大学

博士（10人）
栾晓寒 邓嘉隆 李超龙 贾亚飞 纪明昌

徐传堡 李福秀 赵福堂 郭文灏 汪美慧

硕士（1人） 张瑞怡

河北工业大学

博士（5人） 殷建光 高 珊 刘 翔 孟祥生 韩华欣

石家庄铁道大学

博士（7人）
张 轲 贾博松 王 昕 苏鹏辉 李许佳 王志强

张 达

硕士（60人）

马雪涛 毕岩磊 邢啸宇 高煜磊 王 岩 张 羽

王有为 章维要 谢小慧 赵旭东 刘鹏宇 郭思瑶

赵明发 霍二进 冉赛佳 尹宝银 宋 帅 高古顺

毛帅东 高 鑫 鲁默涵 崔泽磊 刘梦凡 王 萌

柳 潇 孟潇康 秦 岩 张国伟 黄 赛 曲庆闯

刘家乐 乔浩宇 李凯鑫 位美玉 高煜钦 刘辰昊

郝子晔 朱瑞龙 甄梦璇 刘小宇 黄叶萱 郝 凯

郭佳妮 张 浩 杨 哲 闫超伟 李增培 冯宰恒

王泽瑞 高天宇 陈昌山 张 欢 贾旭东 李肖扬

冯 刚 王琮凯 巨孟威 侯胜利 赵子岳 宋志文

天津城建大学

硕士（1人） 张丰雨